

Årsrapport 1. juli 2015 - 31. december 2016

Annual report 1 July 2015 - 31 December 2016

CVR-nr. 36 95 33 30

Company reg. no. 36 95 33 30

Rob and Dave Danish Holdings ApS

Birmavej 41

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 29 May 2017.

Robert Mark Kimm
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Annual accounts 1 July 2015 - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	15
<i>Balance sheet</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Rob and Dave Danish Holdings ApS
Birmavej 41
2300 København S

CVR-nr.: 36 95 33 30

Company reg. no.

Stiftet: 1. juli 2015

Established: 1 July 2015

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Financial year: 1 July - 31 December

1. regnskabsår

1st financial year

Bestyrelse
Board of directors

David Alan Reich
Robert Mark Kimm

Direktion
Managing Director

Robert Mark Kimm

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse
Bankers

Sydbank, Jernbanevej 4, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

The principal activity of the company is asset management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -13.000. The management considers the results less satisfactory.

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilførsel af yderligere likviditet. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det investorenes hensigt at tilføre selskabet den fornødne likviditet.

The company's going concern depends on the supply of additional liquidity. In order to ensure the company's continued operations, it is the investors' intention to provide the company with the required available funds.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>1/7 2015</u> <u>- 30/6 2015</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-20.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed <i>Income from equity investment in associated enterprise</i>	-1
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	509.629
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-506.461
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-16.958
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	3.731
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-13.227
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-13.227
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-13.227

Balance

Balance sheet

	<u>31/12 2016</u>
Aktiver Assets	
Note	
Anlægsaktiver Fixed assets	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed <i>Equity investment in associated enterprise</i>	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	0
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	0
Omsætningsaktiver Current assets	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	11.137.959
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	3.731
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	11.141.690
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	94.841
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	11.236.531
Aktiver i alt Assets in total	11.236.531

Balance

Balance sheet

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		31/12 2016
Note		<u></u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		50.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>		<u>-13.227</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>		<u>36.773</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>		<u>11.199.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		<u>11.199.758</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>		<u>11.199.758</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		<u>11.236.531</u>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		

Noter

Notes

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den fornødne likviditet til finansiering af selskabets drift. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets likviditetsberedskab.

The management has presented the annual report on the basis of a going concern assumption. This assumption is based on the management's assessment of the probability of obtaining the required amount of cash to finance the company's running operations. Reference is made to the management's review in which the management's plans to ensure the company's cash resources are described further.

1/7 2015
- 30/6 2015

2. Skat af årets resultat

Tax on ordinary results

Årets regulering af udskudt skat

Adjustment for the year of deferred tax

-3.731

-3.731

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed <i>Equity investment in associated enterprise</i>	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>1</u>
Årets nedskrivninger <i>Writedowns during the year</i>	<u>-1</u>
Nedskrivninger 31. december 2016 <i>Writedown 31 December 2016</i>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport
The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel <i>Share of ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Results for the year</i>	Regnskabsmæssig værdi hos Rob and Dave Danish Holdings ApS <i>Book value at Rob and Dave Danish Holdings ApS</i>
Trade Group Europe ApS	50 %	-6.060.470	-5.457.527	0

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver	
<i>Deferred tax assets</i>	
Udskudt skat af årets resultat	
<i>Deferred tax of the results of the year</i>	3.731
	<u>3.731</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>	
Fremført underskud fra tidligere år	
<i>Losses brought forward from previous years</i>	3.731
	<u>3.731</u>
5. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 1. juli 2015	
<i>Contributed capital 1 July 2015</i>	50.000
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-13.227
	<u>-13.227</u>